
 

註︰自98年起依ACI定義修正旅客人數，包括入境（含入境轉機）、出境（含出境轉機）及過境旅客(同班號)。

民航局所屬機場近六年進出旅客人數及與上年比較增減率

　 總旅客數 總旅客數增減率 國際及兩岸航線
國際及兩岸航

線增減率
國內航線 國內航線增減率

(人次) (%) (人次) (%) (人次) (%)

107 22,368,951 6.01 10,777,094 7.74 11,591,857 4.46

108 23,468,077 4.91 11,226,804 4.17 12,241,273 5.60

109 11,559,219 -50.74 1,446,633 -87.11 10,112,586 -17.39

110 6,688,379 -42.14 114,623 -92.08 6,573,756 -34.99

111 10,143,174 51.65 436,682 280.97 9,706,492 47.66

112年 16,688,354 64.53 5,686,015 1202.10 11,002,339 13.35

1,669

569

1,100

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

107 108 109 110 111 112年

民航局所屬機場(不含桃園)近六年進出旅客人數趨勢
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民航局所屬機場(不含桃園)近六年進出旅客人數增減率
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